
Zarządzenie  nr  97/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 13 listopada 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  
w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   39.018.954,96zł; 
2) po stronie wydatków          -   46.914.312,69zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 049 095,40 4 049 249,40

Karta Dużej Rodziny 230,00 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,00 384,00

39 018 800,96 39 018 954,96

Rozdział Zmiana
154,00

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 97/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 13 listopada 2024 roku

85503 154,00

154,00

Razem: 154,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 913 303,80 10 913 319,72

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 836 628,80 7 836 644,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 450,00 73 450,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 050,00 17 050,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
zwiększenie środków na zad. pn."Nabycie na mienie 
gminne zespołu garażowego wraz z budynkiem biurowym 
z częścią gastronomiczną i salą widowiskową"

2 453 777,21 2 453 793,13

750 Administracja publiczna 4 124 363,21 4 130 008,91
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 174 205,91 3 179 851,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 856 929,98 1 853 556,65
4170 Wynagrodzenia bezosobowe (sprzątanie UG) 13 200,00 16 573,33
4300 Zakup usług pozostałych - modernizacja monitoringu 85 000,00 90 645,70

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 921,01 100 921,01
4260 Zakup energii 3 864,15 3 164,15
4430 Różne opłaty i składki 1 842,55 2 542,55

758 Różne rozliczenia 90 355,38 81 693,76
Rezerwy ogólne i celowe 90 355,38 81 693,76

4810 Rezerwy 90 355,38 81 693,76
801 Oświata i wychowanie 10 684 874,83 10 685 874,83

Szkoły podstawowe 7 237 068,99 7 180 451,43
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 264 686,60 263 179,50
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 113,30 874 591,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903 743,95 867 550,67

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 165,72 97 800,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 13 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 340,00 95 090,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 550,00 65 950,00
4260 Zakup energii 162 918,95 180 110,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 950,00 6 830,00
4300 Zakup usług pozostałych 95 272,00 93 133,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 700,00 200,00

-1 000,00

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 97/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 13 listopada 2024 roku

-3 373,33

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana
15,92

70005 15,92

700,00

1 000,00

15,92

5 645,70
75023 5 645,70

80101 -56 617,56

3 373,33
5 645,70

75075 0,00
-700,00

-400,00

-8 661,62
75818 -8 661,62

-8 661,62
1 000,00

-2 139,00

-1 507,10
-9 521,47

-36 193,28

-9 365,40

9 750,00
1 400,00

17 191,05
-1 120,00

-500,00



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 203,78 10 201,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 841 490,91 3 817 280,68
Przedszkola 1 041 501,39 1 099 118,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 851,60 40 782,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 014,91 129 326,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 999,42 127 829,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 546,51 15 299,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 10 500,00
4260 Zakup energii 3 200,00 4 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 710,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 64 958,88 124 663,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 742,57 1 520,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 485 655,09 485 655,09
4260 Zakup energii 21 920,00 21 220,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 50,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00

855 Rodzina 4 262 799,91 4 262 953,91
Karta Dużej Rodziny 230,00 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 384,00
926 Kultura fizyczna 167 754,91 169 754,91

Pozostała działalność 60 250,00 62 250,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
zwiększenie środków na zad. pn."Ogrodzenie i 
zagospodarowanie kompleksu sportowego w Grzmiącej"

60 250,00 62 250,00

46 914 158,69 46 914 312,69

80104 57 617,56

3 500,00

-2,13

-24 210,23

80148 0,00

-69,40
-5 688,70

-169,92

-246,72

85503 154,00

1 000,00
-190,00

59 704,87

-222,57

Razem: 154,00

-700,00
-300,00

1 000,00
154,00

154,00
2 000,00

92695 2 000,00

2 000,00


	Zarządzenie nr 97_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

